Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    20.01.2020г.  №  26
г. Мариинский  Посад

О проведении месячника
оборонно-массовой и спортивной работы

В целях повышения качества патриотического воспитания населения района, формирования высоких нравственных качеств подрастающего поколения, популяризации физической культуры и спорта администрация Мариинско-Посадского района п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т :
1. Провести в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики с 23 января по 23 февраля 2020 года месячник оборонно-массовой и спортивной работы.
2. Утвердить оргкомитет по проведению месячника оборонно-массовой и спортивной работы в следующем составе:
	Матюшова Е.В.
	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района (председатель оргкомитета);

	Арсентьева С.В.
Камбулова Д.М.
	-

-

	начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско–Посадского района (заместитель председателя оргкомитета);
 ведущий специалист-эксперт по делам молодежи отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района (секретарь оргкомитета);

	Малинин А.Н.
	-
	начальник отдела специальных программ администрации Мариинско-Посадского района;

	Иванов А.П.
	-
	начальник отдела информатизации администрации Мариинско-Посадского района;

	Кочуров А.А.

	-

	военный комиссар Чебоксарского и Мариинско-Посадского районов Чувашской Республики (по согласованию);

	Борисов Н.Н.
	-
	начальник штаба местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ» (по согласованию);

	Кузьмин И.Н.
	-
	председатель районной общественной организации «Ветераны боевых действий» (по согласованию);

	Афанасьев С.П.
	-
	и.о. главного специалиста-эксперта по физической культуре и спорту отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района;

	Семенов О.А.
	-
	директор АУ ДО ДЮСШ «ФСК «Мариинский».

 3. Отделу информатизации администрации Мариинско-Посадского района на сайте администрации Мариинско-Посадского района открыть баннер месячника оборонно-массовой и спортивной работы.
4. Отделу образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района, отделу культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района обеспечить:
- проведение в образовательных организациях района, учреждениях культуры, мероприятий в рамках месячника;
- размещение на сайте администрации района информации о проведенных мероприятиях.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мариинско-Посадского района Е.В. Матюшову.
	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	                                                   А.А. Мясников

Заместитель главы администрации –

начальник отдела культуры и социального развития

администрации Мариинско-Посадского района
 Е.В. Матюшова

Начальник отдела образования

и молодежной политики администрации

Мариинско-Посадского района
С.В. Арсентьева

Начальник отдела юридической службы

администрации Мариинско-Посадского района
           О.В. Цветкова